



Poświętne, 20.11.2023 r.

Nr postępowania ZP.271.12.2023

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 (w trybie podstawowym bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych – dalej Pzp.

„Modernizacja i poprawa bezpieczeństwa dróg gminnych nr: 430613W, 430623W, 430633W, 430609W, 430637W, 430634W na terenie Gminy Poświętne (Powiat Wołomiński)”,

Na podstawie art. 284 ust. 2 Pzp, Zamawiający-Gmina Poświętne przekazuje treść zapytania dotyczącego specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1: W związku z udziałem w postępowaniu prosimy zwracamy się z prośbą o udzielenie wyjaśnień: Proszę o udzielenie odpowiedzi – czy materiał pozostały po wycinie drzew Wykonawca zagospodarowuje we własnym zakresie czy odwozi w miejsce wskazane przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Materiał Wykonawca zagospodarowuje we własnym zakresie.

Pytanie 2: MODERNIZACJA DROGI GMINNEJ NR 430613W Krubki - Górki – Łęka. W związku z ułożeniem nowej nawierzchni asfaltowej niweleta drogi podniesie się o 8cm, czy Wykonawca nie powinien zatem wyregulować istniejących już zjazdów indywidualnych do posesji? Prosimy o dodanie pozycji do przedmiaru.

Odpowiedź: Wyregulowanie zjazdów indywidualnych leży po stronie właścicieli zjazdów. Należy zapewnić możliwość zjazdu do posesji w porozumieniu z Mieszkańcami (np. wysypanie kruszywem jako pobocze utwardzone).

Pytanie 3: MODERNIZACJA DROGI GMINNEJ NR 430623W Krubki - Górki – Małków. W Opisie w SWZ Zamawiający określa szerokość istniejącej jezdni 5m. W pozycji z przedmiaru 1.8 – „ poszerzenie jezdni z 3m do 5m”. Jeżeli odejmiemy powierzchnię poboczny w ilości 2700m² na zdjęcie humusu dla poszerzenia zostają 800m² po czym w poz. 1.9 wykonanie podbudowy to wartość 2000m². Prosimy o doprecyzowanie- na jakim odcinku drogi należy wykonać poszerzenie?

Odpowiedź: Poszerzenie należy wykonać na powierzchni 2000 m² tak jak stanowi przedmiar robót. Poszerzenie na długości odcinka równej 1000 mb x 2m = 2000 m² zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 4: MODERNIZACJA DROGI GMINNEJ NR 430633W Krubki - Górki – Trzcinka. Według opisu w SWZ warstwa wiążąca do położenia na odcinku 500mb, natomiast w przedmiarze wartość obejmują ułożenie warstwy wiążącej na całym odcinku. Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź: Roboty należy wycenić i wykonać jak w przedmiarze.



Pytanie 5: Proszę o podanie prawidłowej szerokości poboczy, w opisie w SWZ SZEROKOŚĆ 0,75m, natomiast z przedmiaru wynika, iż szerokość poboczy to 1,0m.

Odpowiedź: Należy wykonać pobocza o szerokości 0,75 mb z każdej strony. Pozostałą część zagospodarować na odcinku drogi gruntowej. Ilość m³ kruszywa zagospodarowanego na tym odcinku ma być taka jak w przedmiarze.

Pytanie 6: MODERNIZACJA DROGI GMINNEJ NR 430633W Krubki - Górki - Trzcinka dz. ew. nr 466. Proszę o wyjaśnienie – pozycja nr 1.10 z przedmiaru robót – ilość 2500 m² – proszę o wyjaśnienie z czego wynika podana wartość? Proszę o podanie prawidłowej szerokości poboczy, w opisie w SWZ SZEROKOŚĆ 0,75m, natomiast z przedmiaru wynika, iż szerokość poboczy to 1,0m.

Odpowiedź: W części modernizowanej drogi nie ma nawierzchni asfaltowej stąd konieczność równania równiarką samobieżną dla ułożenia podbudowy. Należy wycenić i wykonać jak w przedmiarze. Należy wykonać pobocza o szerokości 0,75 mbz każdej strony. Pozostałą część zagospodarować na odcinku drogi gruntowej do modernizacji. Ilość m³ kruszywa zagospodarowanego na tym odcinku ma być taka jak w przedmiarze.

Pytanie 7: MODERNIZACJA DROGI GMINNEJ NR 430609W Trzcinka – Zabraniec. Prosimy o dokonanie ilościowych zmian w przedmiarze w dziale „roboty wykończeniowe” – wykonanie dokumentacji oraz inwentaryzacji powykonawczej. Proszę o zweryfikowanie poprawności ilości poboczy do wykonania.

Odpowiedź: Inwentaryzację geodezyjną i dokumentację wykonać dla odcinka 1,0 km zgodnie z opisem odcinka drogi w SWZ. Należy wykonać pobocza o szerokości 0,75 mb z każdej strony. Pozostałą część zagospodarować na odcinku drogi gruntowej do modernizacji. Ilość m³ kruszywa zagospodarowanego na tym odcinku ma być taka jak w przedmiarze.

Pytanie 8: MODERNIZACJA DROGI GMINNEJ NR 430637 W Trzcinka – Zabraniec. Prosimy o podanie szczegółów dotyczących wymiany przepustów: ilość, długość, jaki rodzaj rur, ścianki przepustów. Ze względu na brak dokumentacji prosimy o uszczegółowienie prac związanych z wykonaniem poszerzenia: długość, szerokość. Wykonanie podbudowy z kruszywa w ilości 220m³ nie jest miarodajne w porównaniu z wykonaniem wykopu pod poszerzenie drogi.

Odpowiedź: Ilość przepustów 2 sztuki, długość 9 mb. Rodzaj rur i ścianki przepustów dobrać zgodnie z PN-EN dla drogi o kategorii ruchu KR1 zgodnie z SWZ. Podbudowę należy wycenić i wykonać jak w przedmiarze.

Pytanie 9: W opisie w SWZ widnieją rozbieżności opisujące wykonanie poboczy – „konstrukcja poboczy – 75cm z każdej strony – kruszywo naturalne stabilizowane mechanicznie o grubości warstwy 15 cm” oraz „konstrukcja poboczy – 75 cm z jednej strony – kruszywo naturalne stabilizowane mechanicznie o grubości warstwy 15 cm,, prosimy o podanie prawidłowej ilości poboczy do wykonania. Prosimy o podanie parametrów ogrodzenia do wykonania.

Odpowiedź: Typowe ogrodzenie panelowe z podmurówką. Roboty należy wycenić i wykonać jak w przedmiarze.



Pytanie 10: Droga nr 430634W relacji Ostrowik – Zabraniec. W opisie w SWZ widnieją rozbieżności opisujące wykonanie poboczy – „konstrukcja poboczy – 75cm z każdej strony – kruszywo naturalne stabilizowane mechanicznie o grubości warstwy 15 cm” oraz „konstrukcja poboczy – 75cm z jednej strony – kruszywo naturalne stabilizowane mechanicznie o grubości warstwy 15 cm,, , prosimy o podanie prawidłowej ilości poboczy do wykonania.

Odpowiedź: Roboty należy wycenić i wykonać jak w przedmiarze.

Sylwester Niżnik
Wójt Gminy Poświętne